ler Kunstradsport Schillerinnen Ull

Platz

e
ShBoo~ourwnr

Name

Lea Schneidereit
Nala Oexle
Fiona Veit
Victoria Niickel
Mila Lassmann
Kara Goggelmann
Euphemie Eisele
Amelie Bauer
Anna Neidhart
Emma Mutschler
Fabienne Insel
Sophia Auer
Emilia Oexle

ler Kunstradsport Schuler U9

Platz
1

2
3
4

ler Kunstradsport Schilerinnen U9

Platz

N

~NOo o1k Ww

6er Einradfahren Schuler U15 (offen)

Platz
1

2
3
4

ler Kunstradsport Schilerinnen U15

Platz
1

Name

Michele Perrone
Linus Detmer
Morin Littke
Jan Kurz

Name

Ronja Hiubschle
Leonie ORmann
Finnja Luttke
Nora Fried

Ida Schlatterer
Frieda Schauble
Julia Gunnesch

Name

Emelie Lehmann / Jana Setzer / Mayla Rietschle /

Ergebnisliste
Bezirkspokal 2. Durchgang
Volkertshausen 10.03.2024

Verein

RSV Volkertshausen
RMSV Orsingen
RSV Volkertshausen
RSV Volkertshausen
RV Klengen

RSV Volkertshausen
RSV Volkertshausen
RSV Volkertshausen
RSV Volkertshausen
RSV Volkertshausen
RMSV Nenzingen
RMSV Nenzingen
RMSV Orsingen

Verein

RMSV Nenzingen
RMSYV Orsingen
RSV Volkertshausen
RMSYV Orsingen

Verein

RMSYV Orsingen
RSV Volkertshausen
RSV Volkertshausen
RMSYV Orsingen
RMSV Nenzingen
RMSV Nenzingen
RMSV Nenzingen

Verein

Saskia Grote / Haylie Rietschle / Koshi Mirzai

Landelin Lirig / Basandra Mirzai / Lennon Keller /

Neda Mirzai / Isabella Straub / Sadie Lohrer

Anny Schédler / Lea Schneidereit / Emma

Mutschler

Jolina Fraile / Eowyn Frauenheim / Arwen

Frauenheim / Christin Weber / Madison Jimenez /

Amira Rahou

Name
Clara Kerber

Verein
RMSYV Orsingen

6er Kunstradsport Schuler U15 (offen)

Platz
1

4er Einradfahren Schuler U15 (offen)

Name

Koshi Mirzai / Emelie Lehmann / Saskia

Verein

Grote / Haylie Rietschle / Mayla Rietschle

/ Jana Setzer

Haylie Rietschle / Sadie Lohrer / Isabella  4er Schiiler(offen) Aach 2

Platz Name
1
Straub / Landelin Lirig
11.03.2024

Verein

erstellt mit Manny-Qt

6er Schilerinnen Aach 1

6er Schiiler (offen) Aach 1
Amelie Biedermann / Lotta Leitz / Mara Moll/ Josha Ger Schiiler(offen) Aach 2

Stump / Merle Leitz / Elisa Martorana

Eugen Eisele / Kara Goggelmann / Fiona Veit / 6er Schiiler(offen) Volkertshausen 1

6er Schulerinnen Klengen 1

6er Schiiler (offen) Aach 1

Aufg.
40,60
40,70
37,30
31,80
33,60
24,90
25,50
23,60
24,90
19,80
17,10
12,60
36,90

Aufg.
15,80
15,60
12,60
11,10

Aufg.
30,80
31,60
23,40
23,00
22,10
23,90
11,10

Aufg.
127,80

74,30
51,40
32,00

63,70

Aufg.
46,80

Aufg.
125,50

Aufg.
75,80

ausgefahren
37,60
37,02
33,91
31,03
29,82
23,08
21,15
19,78
18,31
15,14
14,07
12,09
Attest

ausgefahren
13,26
12,71
9,97
7,79

ausgefahren

28,88
26,76
21,55
18,80
18,64
16,03

9,95

ausgefahren
110,01

50,24
4,14
0,00

0,00

ausgefahren
44,57

ausgefahren
90,04

ausgefahren
57,74

1/3



Ergebnisliste
Bezirkspokal 2. Durchgang
Volkertshausen 10.03.2024

4er Einradfahren Schiler U15 (offen)
Platz Name Verein

2 Basandra Mirzai / Koshi Mirzai / Lennon  4er SchUIer(offen) Aachl
Keller / Neda Mirzai

Luisa Storkle / Clara Rummelin / Janosch 4er Schiiler(offen) Nenzingen 1
Hartleb / Hannes Hartleb

3

4 Eugen Eisele / Fiona Veit/ Anny Schadler 4er Schuler(offen) Volkertshau
/ Lea Schneidereit

5

Amelie Biedermann / Elisa Martorana / der Schuler(offen) Aach 3
Mara Moll / Josha Stump

4er Kunstradsport Schilerinnen U15
Platz Name Verein

1 Koshi Mirzai / Saskia Grote / Mayla 4er Schillerinnen Aach 1
Rietschle / Jana Setzer

2 Emelie Lehmann / Basandra Mirzai / 4er Schillerinnen Aach 2
Haylie Rietschle / Neda Mirzai

ler Kunstradsport Schuler U1l
Platz Name Verein
Kilian-Kafer RV Klengen

4er Kunstradsport Junioren U19 (offen)
Platz Name Verein

1 Rebecca Grote / Lena Andorinha / Jone  4er Junioren(offen) Aach 1
Burow / Yannick GaiRer

ler Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name Verein
Sara Knobelspies RSV Volkertshausen
Mia-Marie Muffler RMSYV Orsingen
Susann Wetsch RMSV Nenzingen
Lena Schonherr RMSV Nenzingen
Franka Greimel RV Klengen
Ruby Meyer RMSV Nenzingen
Lena Muffler RMSV Nenzingen

~No o~ WNPE

6er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Platz Name Verein
Rebececa-Grote+Anika-Melimer/Hanrnak Ger Junioren(offen) Aach 1

Lena-Andorinha

6er Einradfahren Junioren U19 (offen)

Platz Name Verein
Lena-Andorinha/HannahElsasser/  Ger Junioren(offen) Aach 1
Yannick Gaier/Rebecca Grote [ Anika
MeBmer/Jone Burow

2er Kunstradsport Frauen

Platz Name Verein
1 Lisa Knobelspies / Sara Knobelspies RSV Volkertshausen
ler Kunstradsport Frauen
Platz Name Verein
1 Charlene Keil RMSV Nenzingen

4er Einradfahren Junioren U19 (offen)

Platz Name Verein
1 Mia Ponjavic / Mia Spiegelhalter / Franka 4er Juniorinnen Klengen 1
Greimel / Nina Wolfle
Nurla-Kirseh--YvonneFirstieenarde  4er Junioren(offen) Schwenninge
Borda/Fenja-Sechade
Jone-Burow/Rebesca-Grote-¥anniek  4er Junioren(offen) Aach 1
i ;
11.03.2024 erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
103,30

86,50
52,40
53,90

Aufg.
152,60

98,60

Aufg.
22,90

Aufg.
222,20

Aufg.
118,60
102,70

79,50

66,50

58,30

43,60

42,40

Aufg.
193,80

Aufg.
143,30

Aufg.
93,70

Aufg.
83,50

Aufg.
94,10

73,70
146,20

ausgefahren
57,41

56,04
25,67
10,47

ausgefahren
86,26

69,48

ausgefahren
Fehlt

ausgefahren
211,65

ausgefahren
100,59
90,55
73,28
60,40
43,28
40,49
38,06

ausgefahren
Fenhlt

ausgefahren
Fehlt

ausgefahren
84,75

ausgefahren
64,31

ausgefahren
67,07

Fehlt
Fehlt
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4er Kunstradsport Frauen

Platz
1

Name

Ergebnisliste
Bezirkspokal 2. Durchgang
Volkertshausen 10.03.2024

Verein

Hannah Elsésser / Natalie Grote / Janina 4er Frauen Aach 1

Setzer / Sarah Boétzer

4er Einradfahren Elite (offen)

Platz
1

Name
Anika MeRBmer / Hannah Elsasser /
Janina Setzer / Natalie Grote

4er Einradfahren Schilerinnen U15

Platz
1

N o o~ WwN

Name

Saskia Grote / Mayla Rietschle / Emelie
Lehmann / Jana Setzer

Helena Wewior / Marie First/ Lieselotte
Piesker / Annelie Piesker

Christin Weber / Emily Huber / Mila
Lassmann / Arwen Frauenheim

Amelie Bauer / Euphemie Eisele / Finnja
Luttke / Leonie OBmann

Amelie Lardy / Angelina Nussbaumer /
Nadja Sorleto / Karla Teichmann

Annika Beck / Helen Bieler-Loop / Sonja
Brosig / Mila Drissler

Eowyn Frauenheim / Madison Jimenez /
Jolina Fraile / Amira Rahou

ler Kunstradsport Schilerinnen U13

Platz

[l el
RO NoOO~WN R

Name

Lina Streicher
Raffaela Stanneck
Anny Schéadler
Irmi Lilli Illing
Helena Lotz

Mia Spiegelhalter
Marina Hibschle
Lilith Kollum
Nina Wolfle

Ella Fried

Laura Auer

Luise Detmer
Lea Lob

ler Kunstradsport Schuler U15

Platz
1

Name
Jonathan Ruhland

ler Kunstradsport Schuler U13

Platz
1

Jury

Verena Auer
Simone Rudolf
Christof Haringer Steffen Lehr

Name
Eugen Eisele
Yoan-Oexle

Verein
4er Frauen Aach 1

Verein
4er Schilerinnen Aach 1

4er Schulerinnen Schwenningen
4er Schilerinnen Klengen 1

4er Schulerinnen Volkertshause
4er Schuilerinnen Reichenau 1
4er Schilerinnen Reichenau 2

4er Schulerinnen Klengen 2

Verein

RMSV Orsingen
RSV Volkertshausen
RSV Volkertshausen
RSV Volkertshausen
RMSYV Orsingen

RV Klengen

RMSYV Orsingen
RMSYV Orsingen

RV Klengen

RMSYV Orsingen
RMSV Nenzingen
RMSV Orsingen
RMSV Orsingen

Verein
RMSV Nenzingen

Verein
RSV Volkertshausen
RMSYV Orsingen

Eberhard Moll Svenja Maier-Waidele
Matthias Kithn Armin Fichtner
Flora Bibic

Patrick Ruhland Frank Ruhland Wilfried Schwarz

11.03.2024

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
223,30

Aufg.
146,20

Aufg.
137,70

48,10
54,10
44,10
54,00
54,00
54,10

Aufg.
44,40
40,60
42,20
40,60
40,50
40,60
39,60
29,10
31,80
25,40
28,10
17,10
13,80

Aufg.
39,80

Aufg.
27,70
56,40

ausgefahren
181,37

ausgefahren
140,91

ausgefahren
117,54

11,34
8,75
6,86
0,00
0,00
0,00

ausgefahren
43,50
39,80
39,30
39,25
38,45
38,25
32,60
25,70
24,33
20,48
18,10
11,76
11,25

ausgefahren
37,10

ausgefahren
26,60
Attest
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